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TOIMINTAKERTOMUS 2025 
 

Yleistä 

Kaudella 2025  naisten perjantai-illan treenit ja ysin pelit olivat edelleen suosittuja. Naiset 

pelasivat 15 perjantaina  rennossa ilmapiirissä.  Hartolan naistoimikunta on edelleen hoitanut 

tiedotusta ansiokkaasti:  kohdennetut sähköpostit naisgolfareille, oma suljettu FB-ryhmä, 

Instagram-tili ja aktiivinen osallistuminen seuran sähköisiin viikkotiedotteisiin.  ”Punaiselta 

tiiltä” -juttusarja jatkui. Jäsenmäärämme oli 242,  -10 edellisvuodesta. 

 

Tapahtumat 

Kausi avattiin Naisten avajaiskisassa 17.5.25. Mukana 28 iloista golfaria. Henkilökohtaisen 

PB-kisan voitti Virpi Kailento.  

Kesäkuussa vietimme Naisten sunnuntaita 8.6.25, pelattiin ysi rennosti hyvinvointiteemalla 

Pinkkiä Peliin!  Kentällä oli 14 paria iloisissa kukkahattu- ja mekoissa kisaamassa. Saimme 

tutustua myös Terapiapalvelu Auringonkukan antamaan vyöhyketerapiaan. Väyläkisa Roosa 

nauhan hyväksi tuotti 240 €.  

Perjantai-illan pelit keräsivät ennätysmäärän innokkaita niin kokeneita kuin  aloittelijoitakin 

pelaamaan toukokuusta elokuun loppuun asti.  Jukka Ollilainen piti naisille omat treenit 

harjoitusalueella ennen perjantain pelejä – naiset osallistuivat treeneihin ja sen jälkeen ysin 

kiertoon; 31 eri pelaajaa osallistui kesän aikana perjantain peleihin.   

Keski-Suomen naisten 5-seuran ottelu kisattiin 3.7.25 Laukaa Peurunka Golfissa. 

 

Naisten hauska 3+1 mailan kisa pidettiin 25.7.25 - mukana kisaamassa oli 21 naista.. Voiton 

vei Kirsti Hietaranta. 

 

Naisten päättäjäiskisassa 13.9.25 pelattiin yhtä iloisesti kuin kevään aloituskisassakin. 

Mukana oli 27 naista.   Henkilökohtaisen PB-kisan voitti Riitta Lindgren. 

 

Kiertopalkinto 

Birdie-kisa - Lahjoituksena saadun  upean kiertopalkinnon Lintu Sinisen sai eniten omissa 

kisoissa birdieitä tehnyt Riitta Lindgren. 

 

Viestintä  
Pelaaja Ensin -kyselyn mukaan on yhteisömme onnistunut viestinnässä, mutta aina voi 

parantaa. Naistoimikunta viestii edelleen aktiivisesti eri kanavissa. Ladygolfareiden omat 

kirjoitukset ovat myös tervetulleita!  
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Hartolan Ladyt – oma suljettu FB-ryhmä, liity mukaan ja kutsu sinne omia FB-kavereita 

(jotka pelaavat Hartolassa!) https://www.facebook.com/groups/307507303192024/. 

Instagrammissa meidät löytää Hartolan golfseura ladyt (@hartolan_ladyt) • 

Tiedotamme myös aktiivisesti HaGK:n  viikkotiedotteissa; toimiston kautta tavoitamme 

naiset  sähköpostien välityksellä eri teemojen merkeissä.  

Punaiselta teeltä -juttusarjassa (https://hartolagolf.com/fi-fi/article/etusivu/punaiselta-
tiilta/575/?edit=0) tapasimme Hartolan ladygolffareita samojen kysymysten äärellä. 

Naiset ovat olleet mukana Golfliiton vetovoimatiimin tapahtumissa Seuratoimijapäivässä 

18.1.25,  Ladygolf-risteilyllä 22.3.25 ja Naisten Sunnuntaina 8.6.25.  

 

Kisa- ja arpajaispalkinnot on saatu suurimmaksi osaksi lahjoituksina. 

 

Suuren suosion saanut naisten pukuhuonekirppis jatkui jo kolmatta kesää ja jatkuu edelleen 

ensi kesänä. 

Naistoimikuntaan kuuluivat pelikaudella 2025: Virpi Kailento, Irmeli Mäkelä, Helena Raita, 

Marita Rantanen, Anne-Marie Piipari ja puheenjohtajana naiskapteeni Anita Tuohino. 

Golfliiton Keski-Suomen alueryhmässä oli mukana Hartolasta Marja-Riitta Mäkinen. 

Kiitämme kaikkia vuoden 2025 peleistä ja seurasta! Jatketaan samalla 

positiivisella pöhinällä myös kaudella 2026! 

https://www.facebook.com/groups/307507303192024/
https://www.instagram.com/hartolan_ladyt/
https://hartolagolf.com/fi-fi/article/etusivu/punaiselta-tiilta/575/?edit=0
https://hartolagolf.com/fi-fi/article/etusivu/punaiselta-tiilta/575/?edit=0

